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سرپرست بنیاد سینمایی فارابی منصوب شد
سیدمهدی سجادی سرپرست بنیاد 

سینمایی فارابی شد.
با صــدور حکمــی از ســوی رائد 
فریدزاده رئیس ســازمان ســینمایی، 
ســید مهــدی ســجادی بــه عنوان 
سرپرست بنیاد سینمایی فارابی معرفی 
شد. طبق اعلام روابط عمومی سازمان 
ســینمایی، با توجه به اتمام ماموریت 
مجید زین العابدین - مدیر عامل سابق  

بنیاد سینمایی فارابی - و بازگشت او به سازمان صدا و سیما، با انتخاب هیات 
امناء این بنیاد، ســید مهدی سجادی تا انتخاب مدیرعامل به عنوان سرپرست 

معرفی شد.  
به گزارش ایســنا، در بخشی از حکم سجادی لزوم توجه به سینمای ملی، 
بسترسازی برای حضور فیلمسازان مستعد و جوان در حوزه سینمای حرفه ای و 
نیز حمایت از آثار فاخر ذکر شده است.   سید مهدی سجادی به عنوان خزانه 
دار بنیاد سینمایی فارابی مسئولیت دارد.   فریدزاده همچنین در این حکم از 

زحمات مجید زین العابدین در چند سال گذشته تقدیر کرده است.     

نامه سرگشاده به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
ناشــران و دست اندرکاران صنعت چاپ کشور در خصوص معضلات صنعت 
نشــر گلایه هایی دارند که در این بین علی بابایی، مدیرمسئول نشر امید فردا 
نامه ای را بصورت سرگشاده به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال کرده است 

که خلاصه ای از این نامه به اطلاع خوانندگان روزنامه می رسد.
در بخشی از این نامه سرگشاده به وزیر ارشاد آمده است که: رکود بازار کتاب 
و اقتصاد ناســالم به ویژه اقتصاد صنعت نشر کاغذی و هزینه های گزاف تولید 
کتاب باعث این ورشکســتگی ناشران شده است و ممیزی و سانسور حاکم بر 

کُتُب ناشران مزید بر این علت گردیده است.
اینجانب داود علی بابایی، مدیرمســئول نشــر امید فردا )تهران - تأسیس 
ســال 1378( و نویسنده بیش از 80 عنوان کتاب در زمینه تاریخی، سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی، داستان و شعر ، نظر جنابعالی را به نکات زیر جلب می نمایم 
و امیدوارم برای نجات این صنعت که پشتوانه فرهنگ مردم و قشر کتاب خوان 

و تحصیلکرده می باشد راهکاری ارائه نمایید.
- خود می دانید که سانســور و ممیزی امری پسندیده نیست زیرا اولاً بین 
نویســنده و مخاطب فاصله ایجاد می کند. ثانیاً ناشــر ، نویسنده و مترجم را 
سرخورده می نماید به طوری که شمارگان کتاب را به زیر 150 نسخه می رساند 
ثالثاً سانسور و ممیزی اینچنین تداعی می شود که وزارت فرهنگ می خواهد بر 
ناشر و مطالعه گر قیمومیت ایجاد کند به مردم بفهماند که شما نمی توانید خود 

انتخابگر باشید و نیاز به قیّم دارید.
- ما ناشران از شما می پرسیم آیا دستگاه عریض و طویل ممیزی چرا فقط 
در کشورهای معدود و محدود مانند ایران وجود دارد، که قسمت اعظم بودجه 
نا چیز وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی  را می بلعد و هزینه هنگفتی بر ناشران 
از نظــر مالی و معنوی اعمال می کنند ولیکن بیش از 80 درصد کشــورهای 
جهان در چاپ کتاب و نشــریات آزاد می باشــند و نیازی به مجوز ندارد. حتی 
کشورهایی مانند عراق، لبنان، پاکستان و تمام کشورهای اروپایی و کشورهای 

در حال توسعه.
- ممیزی و سانسور کتاب باعث افُت شمارگان کتاب ها شده است به طوری 
که هم اکنون شمارگان کُتُب با ســال 1285 )که انقلاب مشروطه به پیروزی 
رسید( برابری می کند. چگونه می توان این معادله را حل نمود که جمعیت 85 
میلیونی ایران، شمارگان کتابش 200 نسخه می باشد آن وقت است که مطالعه گر 
و خواننــده کتاب رغبت خرید کُتُب را ندارد بیشــتر دنبال کتاب های به قول 
معروف آن ور آبی هستند. شما چه جوابی برای این معادله چند مجهولی دارید.

- ممیزان و بررســان کُتُب که باید بر اساس ماده 4 مصوبه اصلاحی عمل 
کنند، خود تفســیر به رأی کرده و ســلیقه ای عمل می کنند به طوری که اگر 
یک نســخه کتابی را به دو یــا چند بررس داده شــود. دو یا چند نوع نتیجه 
مختلف از بررسی کتاب مذکور بدســت می آید به همین دلیل بهتر آن است 
که ممیزی به خود ناشران سپرده شود و به طور حتم ممیّزان براساس استناد 
به آیین نامه داخلی وزارت ارشــاد، کتاب ها را ممیزی می کنند و بهتر آن است 
که این آیین نامه در اختیار ناشران قرار گیرد؛ در غیر این صورت عِقاب بلابیان 

محسوب خواهد شد.
- در سه سال اخیر تیغ سانسور و ممیزی آنچنان برُنده شده است که حتی 
در دوران 8 ساله ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد سابقه نداشته است. به 
طور مثال در طول سه سال اخیر سیزده عنوان از کُتُب نشر امید فردا غیرمجاز 
اعلام شــده است و کتاب های این انتشــارات همه شامل اصلاحیه شده اند به 
غیر از یک کتاب )رُمان در آسایشگاه سالمندان(. حذف کلماتی که در ادبیات 
کهن ما نیز آمده، نمونه هایی از غیر منطقی بررسی شدن کُتُب ناشران و مثله 
کردن آن آثار می باشــد. با اینکه تاکنون چندین نامه در مورد بررســی مجدد 
کُتُب غیرمجاز شده انتشارات امید فردا به مدیرکل محترم توسعه اداره کتاب و 
کتابخوانی نوشته ام ولیکن انگار مرغشان یک پا دارد و هیچ ترتیب اثری نداده اند 

و من مجبور شده ام به جنابعالی این نامه را نوشته و دادخواهی نمایم.
در پایان اینجانب از جنابعالی تقاضا دارم که نامه مذکور را مطالعه نموده و 
اقدامات لازم را مبذول دارید تا صنعت نشــر کاغذی و ناشران به فنا و نابودی 
کشیده نشوند. ضمناً متذکر می شوم که اصل 24 قانون اساسی را گرچه جای 
ابهام دارد به کار بندید و آن را به باد فراموشی نسپارید. به جرأت می توانم بگویم 
اصل 20 متمم قانون اساسی مشــروطیت مترقی تراز این اصل قانون اساسی 
جمهوری اسلامی می باشــد و تا کی باید ناشران، نویسندگان و مترجمان تاوان 

عدم مدیریت و عملکرد ها و کارکردهای غلط را بدهند.
                     داود علی بابایی

انتصاب

نامه وارده

»a+b+c/d مارمولکای« 
به صحنه می آیند

گــروه فرهنگی: پیش فروش نمایــش »مارمولکای
a+b+c/d« در سایت تیوال آغاز شد.

نمایــش »مارمولــکایa+b+c/d« کاری از گروه جمع 
و منهــا،  کار برگزیده هفته دانشــگاهی»تهران مرکز«، با 
طراحی و کارگردانی ریحانه چزانی از روز یکشنبه، 11 آذر 
در مجموعه تئاتر محراب، ســالن جمیله شیخی به صحنه 

می رود.
در خلاصه این نمایش آمده: خواب بودم، بیدار شــدم 

دیدم خوابم.
از بازی ســازان این نمایش می توان به ویانا دانش پژوه، 
مدیسا آقایان، امیررضا صفایی  تبار، محمد جمال امیرانی، 
علیرضا حاتمی مرصع، شــیرین صلوی تبار، ســیده سارا 
پارســا مهر، محمد مرجانی اشــاره کرد. علاقمندان این 
 نمایــش می توانند با مراجعه به ســایت تیوال به نشــانی
https://www.tiwall.com/p/marmolaka اقدام به 

خرید بلیت کنند.

گلاب آدینه با نمایشی زنانه 
به صحنه بازمی گردد

گلاب آدینــه نمایــش »جشــنواره الفبــا« نوشــته 
افشین هاشمی را به صحنه می برد.

به گزارش ایســنا، این نمایش از 20 آذر ماه در ســالن 
ملک روی صحنه خواهد رفت و آدینه این روزها مشــغول 

آماده سازی این اثر نمایشی است.
طاهره  آهنــی، الهه  اصغری، ســپهر  جاویدیان، نیلوفر 
 ذوالفقاری، فریده  ســلطانی، فائزه صدر، پریســا  منفرد و 
گلاب  آدینه )با همراهی( البرز آصفی، دریا آقایی پور، علی 
افشار، ســروه بابلی، دینا  بحرینیان، ایرج  حیدری، آرمین 
 زمانی، مهدی ســلطانی، نسیم نوحه خوان به ایفای نقش 
می پردازند. همچنین شبیر پرستار به عنوان مجری طرح 
با اجرای این نمایش همــکاری دارد. این نمایش کاری از 
گروه تئاتر »مروارید« اســت. نمایش »جشنواره الفبا« که 
در خلاصه داســتان آن آمده بر اساس تک گویی های زنانه 
نوشته افشین هاشمی است، از 20 آذر در سالن ملک روی 
صحنه می رود. گلاب آدینه آخرین بار نمایش »پرده خانه« 
نوشــته بهرام بیضایی را پاییز سال 1401 روی صحنه برد 

و حالا بعد از 3 سال، نمایشی تازه را کارگردانی می کند.

نمایشگاه نقاشی »شوق پرواز« 
در نگارخانه کلک خیال

گروه فرهنگی: نمایشــگاه انفرادی نقاشــی با عنوان 
»شوق پرواز« از 2 آذر ماه سالجاری بر دیواره های نگارخانه 

کلک خیال  خودنمایی می کند. 
به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای اخلاق، نمایشگاه 
انفــرادی نقاشــی با عنوان »شــوق پرواز« توســط زهره 
اعتضادالســلطنه هنرمند معلول جسمی از ناحیه دو دست 

در نگارخانه کلک خیال دایر می شود.
گفتنی اســت این هنرمند دارای لیسانس روانشناسی 
بالینی اســت و عضو نقاشــان بین المللی در کشور آلمان 
و دبیر بازنشســته آموزش و پرورش است. اعتضادالسلطنه 
بیــش از 60 نمایشــگاه داخلــی در بیت رهبــری، نهاد 
ریاست جمهوری، مجلس شورای اســلامی، وزارت کار و 
امور اجتماعی و .....برگزار کرده اســت. وی همچنین 10 
نمایشگاه بین المللی در کشورهای سوریه، لبنان، عربستان، 
قطر، دبی، تایلند، چنین، سارایبو، مکه، بوسنی و کویت برپا 
کرده است. لازم به ذکر است این هنرمند معلول برگزیده 
یکی از زنان نام آور ایران از طرف نهاد ریاســت جمهوری 
در ســال 1379، برنده جایزه جشنواره فیلم رشد در سال 
1387 و برنده جایزه ســیمرغ بلورین در مسابقات نقاشی 

پاراالمپیک در سال 1387 بوده است.
لازم به یادآوریست، این نمایشگاه روز پنجشنبه 2 آذر 
ماه ســالجاری افتتاح و به مدت یک هفته از ســاعت 9 تا 
19 در نگارخانه کلک خیال آماده بازدید علاقمندان است.

گفتنی است در حاشیه این نمایشگاه کارگاه نقاشی روز 
دوشنبه 5 آذر ماه از ساعت 15 برگزار می شود.

نمایش

فرهنگسرا

بود  تلویزیون  روز جهانی  نوامبر   ۲۱
برای  برنامه ای  ویژه  هیچ  صداوسیما  و 

چنین روزی درنظر نگرفت.
راستش پنجشــنبه یکم آذر و همزمان 
بــا 21 نوامبــر روزجهانی تلویزیــون بود. 
تلویزیونی که نقشــش به عنوان یک رسانه 
کلیدی ارتباطی و تأثیر آن بر آگاهی جهانی، 
تصمیم گیری و آموزش است. تلویزیون نماد 
ارتباطات و جهانی شــدن است که آموزش 
می دهــد، اطلاع رســانی می کند، ســرگرم 
می کند و بــر تصمیمات و نظرات بینندگان 
تأثیر می گذارد. ســازمان ملــل متحد روز 
جهانی تلویزیون را در ســال 1996 پس از 
برگزاری نخســتین مجمع جهانی تلویزیون 
تعییــن کرد و تأثیر روزافــزون تلویزیون بر 

جامعه را به رسمیت شناخت. 
همان روزی که به نظر می رســد پیمان 
جبلی، رئیس ســازمان صداوســیما و باقی 
تیمش نه تنها آن را به رسمیت نمی شناسند 
بلکه مخاطبانشان هم ذره ای برایشان اهمیت 
ندارد. این بار کنداکتورها را نگاه کردیم چیزی 
نیافتیم اما پیش داوری نکردیم، تا واپســین 
ساعات روز جمعه صبر کردیم و همچنان به 
قول فرهنگستان زبان و ادب فارسی منتظر 
یک شــگفتانه بودیم اما شواهد حاکی از آن 
بود که تلویزیون نه تنها کوچک ترین اهمیتی 
به ســاعات تفریح مخاطبانــش نمی دهد، 
بلکه خودش هــم خودش را به رســمیت 
نمی شناســد. اگر هم ویژه برنامه ای داشت 
به قدری کمرنگ و محو بود که کسی حتی 

متوجه آن نشد.
نه ویژه برنامه ای و نه برنامه مفرحی، آن 
هم نه بخاطر تامین اوقات فراغت مخاطبان 
بلکه جشن گرفتن ضرورت حضور یک رسانه 
جمعی عمومی که با 24 هزار میلیارد تومان 
انحصار را در دست دارد و در چنین شرایطی 
رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما اعلام کرده 

بود که تلویزیــون بالای 70 درصد مخاطب 
دارد و طبق تعریف ما کســی که بالای 15 
دقیقه برنامه های صداوسیما را می بیند او را 

به عنوان مخاطب در نظر می گیریم.
به کمی قبل تــر بازگردیم اواخر فروردین 
امسال بود محسن شاکری نژاد، رئیس مرکز 
تحقیقات صداوســیما اعلام کــرد که دیگر 
نمی توان حرفــی از 80 درصد و 90 درصد 
مخاطــب به میان آورد.  ایــن دوره در تمام 
دنیا تمام شده است. چرا که مخاطبان دیگر 
محتوای تلویزیونی چه فیلم، سریال و برنامه 
را منحصراً از قابِ نمایشگر تلویزیون دنبال 
نمی کنند و اصطلاحاً از برودکست به سمت 

برودبند رفته اند. 
بــه مراتــب برودبند گوی ســبقت را از 
برودکســت گرفتــه و به این جهــت دوره 
سریال خیابان خلوت کن تمام شده است. ما 
در آخرین نظرســنجی که الان داریم تقریباً 
80 درصد کودکان ما برنامه های صداوسیما 
را تماشا می کنند که فقط منحصر به شبکه 
کودک نیســت و می تواند در شبکه امید و 

شبکه های دیگر باشد.«
از طرفی در 25 مهر محسن شاکری نژاد، 
رئیــس مرکز تحقیقات صداوســیما گفت: 
»تمــام تلویزیون هــای دنیا بــا یک ریزش 
مخاطب در نســل زد مواجه هستند. ماهم 
وقتی نظرسنجی می کنیم می بینیم در بازه 
ســنی 18 تا 30 ســال با کاهش مخاطب 
مواجه هستیم. در این نظرسنجی که اوایل 
تابســتان اتفاق افتاد در روســتاها 78.03، 
در شهرســتان های تابعه هراستان 69.09 و 
در مرکز اســتان 67.03  درصد ما مخاطب 
داشتیم که وقتی بخواهیم میانگین بگیریم 
تقریبا 72 درصد میزان مخاطب رسانه ملی 

است. «
نام واقعیت شیطنت رسانه ای شد!

همــه این دعواها هم از زمانی آغاز شــد 

که در اردیبهشت امسال مرکز افکارسنجی 
دانشجویان ایران )ایسپا( با همکاری وزارت 
علوم اقدام به انجام یک نظرسنجی پیرامون 
وضعیت فرهنگی و اجتماعی دانشــجویان 

دانشگاه های دولتی، نمود. 
این نظرســنجی در بیــن 2250 نفر از 
دانشجویان مقاطع مختلف عمدتاً کارشناسی 
به صورت پیمایشی انجام شده است بخشی 
از نتایج این نظرسنجی که به تازگی منتشر 
شده است نشان می دهد دانشجویان بخش 
عمده ای از اوقات فراغت خود را صرف گشت 
و گذار در فضای مجازی می کنند همچنین 
گوش دادن به موسیقی، معاشرت با دوستان، 
ورزش و ... در رتبه هــای بعدی فعالیت های 

دانشجویان در اوقات فراغت قرار دارد.
به گزارش خبرآنلاین، این »نظرســنجی 
نشان می دهد اساسأ تماشای فیلم و سریال 
جایگاه قابــل توجهی در پر کــردن اوقات 
دولتی  دانشــگاه های  دانشــجویان  فراغت 
نــدارد« و در بعضی موارد حتی گوش دادن 
به پادکســت بیش از تماشای فیلم و سریال 
اوقات فراغت دانشجویان را به خود اختصاص 
می دهد. حال در این نظرسنجی از این اندک 
دانشــجویانی که اعلام کرده انــد در اوقات 
فراغت خود فیلم و ســریال تماشا می کنند 
پرسیده شده که از چه منبعی فیلم و سریال 
تماشــا می کنند؟ و نتایج نشــان می دهد 
پاسخگویان بیشتر از طریق دانلود و تماشا از 
طریق سایت های اینترنتی و بعد پلتفرم های 
نمایش داخلی و خارجی فیلم و سریال تماشا 
می کنند و تلویزیون در رتبه چهارم قرار دارد.
نتیجــه ایــن نظرســنجی و واکنــش 
رسانه ها محسن برمهانی، معاون سیما را به 
پاســخگویی وا داشت با اشاره به نظرسنجی 
مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران )ایسپا( 
که با همکاری وزارت علوم پیرامون »وضعیت 
فرهنگی و اجتماعی دانشجویان دانشگاه های 

دولتی« انجام شده بود و در بخشی به گذران 
اوقــات فراغت و میزان تماشــای تلویزیون 
اختصاص داشت، گفته است: در نظرسنجی 
معتبر از دانشــجویان پرسیده شده بود که 
شما اوقات فراغت تان را چگونه می گذرانید. 
نمی گوید شما مخاطب صداوسیما هستید 
یا نه. در این نظرســنجی پادکست بالاتر از 
تماشای فیلم بود. 18 درصد گفته بودند فیلم 

و سریال می بینیم.
او  ادامــه داد: از آن 18 درصد پرســیده 
بودند از کجا فیلم و سریال می بینید. طبیعی 
است که بگویند از اینترنت دانلود می کنیم و 
این موضوع اولین پاسخ بود و چهارمین پاسخ 

صداوسیما بود و این هم طبیعی است.
بــه نقل از پایگاه اطلاع رســانی ســیما، 
برمهانی بیان کرد: همین مرکز در فروردین 
نظرسنجی داشــت و نتیجۀ آن این بود که 
مخاطب صداوسیما 69.2 درصد است. چرا 
این موضوع برجســته نمی شــود اما سریال  
دیدنِ دانشــجویان با عنــوان بی مخاطبی 
صداوســیما برجسته می شــود؟ معتقدیم 
جریانــی خاص دارد با نــگاه و جهت گیری 

خاص صداوسیما را نقد می کند.
واقعا مخاطب بالای ۷۰ درصد؟

بــا این حال در جدیدترین نظرســنجی 
ایسپا اعلام شده که تنها 12.5 درصد مردم 
اخبار را از ســازمان صدا و ســیما دریافت 
می کنند. در حالی که در ســال 1396، این 

آمار عدد 51درصد را نشان می داد.
حــوزه  در  ســیما  و  صــدا  ســازمان 
سرگرمی سازی هم شکســت خورده است. 
طبق نظرســنجی ایســپا تنها 11.5 درصد 
مــردم فیلم هــا و ســریال های تلویزیون را 
دنبال می کنند در حالــی که این آمار برای 
پلتفرم های نمایش فیلم داخلی 18.7درصد 

است.
بعد از انتشــار این آمــار و تناقض آن با 
صحبت های محسن شــاکرنژاد، صداوسیما 
رســانه هایی را که برپایه نظرسنجی ایسپا 
نتیجــه گرفتــه بودند مخاطبــان تولیدات 
سازمانی با بودجه ســالانه 24هزار میلیارد 
تومان کاهش یافته به »بی اخلاقی رسانه ای، 
شــیطنت رســانه ای، فریب افکار عمومی و 
تحریف واقعیت« متهم و خاطرنشــان کرده 
است: »رئیس صداوسیما تصریح کرد: عجیب 
این اســت که برخی از چهره ها و رسانه ها از 
اینکه رســانه ملی بالای 70 درصد مخاطب 

داشته باشد ناراحتند. 
چرا باید ناراحت باشــند؟ رســانه ملی 
جمهوری اســلامی در جنگ نابرابر رسانه ای 
بــا جبهه اســتکبار قرار دارد؛ پــس باید از 
آن حمایت بشــود، اما مــورد تخریب قرار 
معتبر می گویند  نظرسنجی های  می گیریم. 
به طور طبیعی مخاطبان صدا و سیما نسبت 
به باقی ســکوها و مراجع رسانه ای در رتبه 
بسیار بالایی قرار دارند. البته این مورد جدید 

و عجیبی نیست.«

به مناسبت روز جهانی تلویزیون بررسی شد

 بی توجهی صداوسیما به مخاطب

»آخرین حرکت« در جشنواره سالرنو رقابت »آنارشی« در یونان
فیلم ســینمایی »آخرین 
حرکــت« به بخــش اصلی 
فستیوال بزرگ سالرنو ایتالیا 

راه پیدا کرد.
به گزارش ایلنا، فیلم سینمایی 
 The Last( حرکت«  »آخرین 
Act( ســاخته شهاب حسینی، 
به 78 امین دوره فستیوال بزرگ 

سالرنو راه یافت. این جشــنواره پس از جشنواره ونیز، دومین جشنواره تاریخی سینمای 
ایتالیا و از مشهورترین جشنواره های جهانی است.

آخرین حرکت که در آمریکا ساخته شده و چهارمین اثر کارگردانی شده توسط حسینی 
است، پیش از این توانست جایزه بهترین فیلم شمال آمریکا را از فستیوال tinff که مورد 

تأیید آکادمی جوایز سینمایی کانادا می باشد دریافت کند.
مراسم اکران فیلم ها در جشنواره سالرنو از 25 نوامبر تا 30 نوامبر است

پخش بین اللملی این فیلم برعهده کمپانی سون اسکایز است.

به  »آنارشــی«  کوتاه  فیلم 
مجید  کارگردانی  و  نویسندگی 
کاظمی به جشــنواره فیلم کمرا 
زیزانیو در کشور یونان راه یافت.

بــه گــزارش ایرنا، فیلــم کوتاه 
»آنارشی« به نویسندگی و کارگردانی 
مجید کاظمــی، تهیه کنندگی رهام 
رسولی و انجمن ســینمای جوانان 

ایران به بخش مسابقه بین المللی بیســت و چهارمین دوره جشنواره فیلم کمرا زیزانیو در 
کشــور یونان راه یافت. محمد جهان پا و محدثه حســامی در این فیلم کوتاه به ایفای نقش 
پرداخته اند و پخش بین الملل اثر برعهده وارکانا پروداکشنز به مدیریت رهام رسولی است. 
در بخش مسابقه بین الملل این دوره، 22 فیلم از 21 کشور انتخاب شده اند که فیلم کوتاه 

»آنارشی« به عنوان تنها نماینده از ایران به رقابت با سایر آثار خواهد پرداخت.
بیســت و چهارمین دوره این رویداد از تاریخ 30 نوامبر تا 7 دســامبر 2024 )10 تا 17 

آذرماه 1403( در شهر پیرگوس کشور یونان برگزار خواهد شد.

 

آگهی ابلاغ اتهام هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمان

سرکارخانم مریم سلجوقی، فرزند ناصر، 
دارای شماره شناســنامه 594۰، صادره از 
بافت – کد ملی 3۱3۰۰59۲45، با پســت 
سازمانی کارشناس تریاژ تلفنی، نظر به اینکه 
پرونده شما در این هیأت مطرح می باشد و با 
توجه به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی، 
بدینوسیله یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ 
نشــر آخرین آگهی به محل این هیات واقع 
در کرمان- بلوار جمهوری اسلامی – معاونت 
بهداشتی دانشگاه- سالن آموزش سلامت- 

طبقه اول -هیات بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارکنان، مراجعه و در مقام پاسخگویی 
و دفــاع از خود برآییــد. در غیر این صورت 
هیأت در اجرای ماده 18 قانون رسیدگی به 
تخلفات اداری مصوب ۱3۷۲/9/۷ مجلس 
محترم شورای اســلامی، غیاباً به اتهام شما 
رســیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد 

نمود.
شناسه آگهی: ۱833۰۷9

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمان

دانشگاه علوم پزشکی کرمان

»آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید توپ فوتبال، 

ومفوتسال و والیبال وزارت ورزش و جوانان در سال 1403 «
  د

ت
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1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: وزارت ورزش و جوانان به نشانی تهران، خیابان سئول، ساختمان شماره یک 
2- موضوع مناقصه: عبارت است از خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال وزارت ورزش و جوانان در سال 1403 .

3- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2003000013000023
4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:

1-4(مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ  1403/9/3 لغایت 1403/9/7 می باشد.
2-4 ( مهلت زمانی تحویل و ارائه اسناد و مدارک و پیشنهادات به صورت حضوری )پاکت الف ( در دبیرخانه وزارت ورزش 
و جوانان و بار گذاری در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )پاکات الف، ب و ج ( از تاریخ 1403/9/8 لغایت 1403/9/19 

می باشد.
5- مدت اعتبار پیشنهادات: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت 45 روز می باشد.

6- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه وزارت ورزش و جوانان و یا به شماره 
شبای IR 140100004101005536181281 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت رد وجوه سپرده به مبلغ 

5/120/000/000 ریال
7- زمان برگزاری جلســه مناقصه: مناقصه راس ساعت 12 روز سه شنبه  مورخ 1403/9/20 در سالن جلسات وزارتخانه 

تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
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